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— Les professionnels sont i
Optipac Hybride Gaz

e

Tous nos modeles

Réf. Produit

1090577

1090578

1090579

1090580

1090581

1090582

1090583

1090584

Réf. Fournisseur

Modele

Gaz cheminée

Gaz cheminée

Gaz cheminée

Gaz cheminée

Gaz cheminée

Gaz cheminée

Gaz cheminée

Gaz cheminée
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Pompe a chaleur air/eau moyenne température

Une gamme trés performante (jusqu'a A+++)

Une pression acoustigue trés faible (3 partir de 31dB a 5 métres)
Régulation en fonction de la température extérieure

Installation avec ou sans module intérieur

3 services : chauffage, rafraichissement et eau chaude sanitaire

Puiss.

8-24 MONO

10-24 MONO

12-24 MONO

14-24 MONO

16-24 TRI

14-32 MONO

14-32 TRI

16-32 TRI

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Chaudiéres & Pompes a chaleur

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - $202/S0/0Z : 8rea
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Modele Puiss.

1090585 Gaz ventouse 8-24 MONO
1090586 Gaz ventouse 10-24 MONO
1090587 Gaz ventouse 12-24 MONO
1090588 Gaz ventouse 14-24 MONO
1090589 Gaz ventouse 16-24 TRI
1090590 Gaz ventouse 14-32 MONO
1090591 Gaz ventouse 14-32 TRI
1090592 Gaz ventouse 16-32 TRI
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