



Optipac Hybride Gaz





Pompe à chaleur air/eau moyenne température Une gamme très performante (jusqu'à A+++) Une pression acoustique très faible (à partir de 31 dB à 5 mètres) Régulation en fonction de la température extérieure Installation avec ou sans module intérieur 3 services : chauffage, rafraichissement et eau chaude sanitaire



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Modèle	Puiss.
1090577		Gaz cheminée	8-24 MONO
1090578		Gaz cheminée	10-24 MONO
1090579		Gaz cheminée	12-24 MONO
1090580		Gaz cheminée	14-24 MONO
1090581		Gaz cheminée	16-24 TRI
1090582		Gaz cheminée	14-32 MONO
1090583		Gaz cheminée	14-32 TRI
1090584		Gaz cheminée	16-32 TRI





Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Modèle	Puiss.
1090585		Gaz ventouse	8-24 MONO
1090586		Gaz ventouse	10-24 MONO
1090587		Gaz ventouse	12-24 MONO
1090588		Gaz ventouse	14-24 MONO
1090589		Gaz ventouse	16-24 TRI
1090590		Gaz ventouse	14-32 MONO
1090591		Gaz ventouse	14-32 TRI
1090592		Gaz ventouse	16-32 TRI